

E.3: 投标总价封面

耒阳市遥田镇中学操场提质改造项目 工程

投 标 总 价

采 购 人: 衡阳市耒阳县遥田中学
(单位盖章)

湖南省建设工程造价计价软件测评合格编号: 2020JJ-05



E. 8: 投标总价扉页

投 标 总 价

采 购 人: _____ 耒阳市遥田镇中学

工程名称: _____ 耒阳市遥田镇中学操场提质改造项目

投标总价(小写): _____ 540449.88

(大写): _____ 伍拾肆万零肆佰肆拾玖元捌角捌分

供 应 商: _____ 耒阳市方角建筑工程咨询有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)



E. 12: 建设项目投标报价汇总表

工程名称：耒阳市遥田镇中学操场提质改造项目

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	道路、管网工程、市政排水设施维护、综合管廊、水处理工程	540449.88	20183.36	
1.1	耒阳市遥田镇中学操场提质改造项目	540449.88	20183.36	
合 计		540449.88	20183.36	

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

E. 14: 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 耒阳市遥田镇中学操场提质改造项目 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		464985.02	
1	直接费			453145.71	
1.1	人工费			81495.18	
1.2	材料费			346269.10	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			25381.43	
2	管理费		1	5921.40	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)			
4	利润		1	5921.40	
二	措施项目费	1+2+3		27883.35	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计		6944.90	
1.1	直接费			6809.34	
1.1.1	人工费			606.08	
1.1.2	材料费			1615.96	
1.1.3	机械费			4587.30	
1.2	管理费		1	67.78	
1.3	利润		1	67.78	
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		755.09	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.37	20183.36	
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	2.63	15751.41	
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		2957.21	
四	税前造价	一+二+三		495825.58	
五	销项税额	四	9	44624.30	
	单位工程建安造价	四+五		540449.88	

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 耒阳市遥田镇中学操场提质改造项目 标段:

第1页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
		跑道					280590.45	
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:普通土; 2. 挖土深度:0.35m;	m3	449.20	7.40	3324.08	
1.1	D1-43	挖掘机挖沟槽、基坑土方 挖土装车 普通土		1000m3	0.4492	7400.84	3324.46	
2	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:土方; 2. 运距:2km;	m3	449.20	10.43	4685.16	
2.1	D1-59 + D1-60 换	自卸汽车运土方 运距1km内~实际运距(km):2		1000m3	0.4492	10429.89	4685.11	
3	040202011002	碎石底层	1. 石料规格:碎石; 2. 厚度:15cm;	m2	1283.44	39.24	50362.19	
3.1	D2-66 + D2-67*(-5)换	碎石底层 厚度20cm~实际厚度(cm):15		100m²	12.8344	3924.00	50362.19	
4	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30; 2. 掺和料:碎石; 3. 厚度:15cm; 4. 嵌缝材料:塑料油膏;	m2	1283.44	80.86	103778.96	
4.1	D2-118 + D2-119*(-5)换	水泥混凝土路面 厚度20cm~实际厚度(cm):15~ 换:商品混凝土(碎石) C30		100m²	12.8344	7284.09	93486.92	
4.2	D2-126	缩缝 锯缝机锯缝 缝深(cm)5cm		100m	5.13376	506.11	2598.25	
4.3	D2-128	缩缝 人工填灌缝塑料油膏 缝深(cm)5cm		100m	5.13376	893.58	4587.43	
4.4	D2-135	水泥混凝土路面养生 土工布养护		100m²	12.8344	242.15	3107.85	
本页合计							162150.39	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 耒阳市遥田镇中学操场提质改造项目 标段:

第2页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合 价	其中: 暂估价	
5	040203003001	透层、粘层	1. 材料品种:乳化沥青; 2. 喷油量:1.0kg/m ² ;	m ²	1183.50	4.06	4805.01		
5.1	D2-86	喷洒沥青油料 透层 乳化沥青油量(1.0kg/m ²)		100m ²	11.835	405.88	4803.59		
6	040203006001	细粒式沥青混凝土	1. 沥青品种:SBS改性沥青; 2. 沥青混凝土种类:细粒式沥青混凝土; 3. 厚度:5cm; 4. 场外运输20km;	m ²	1183.50	76.25	90241.88		
6.1	D2-106 + D2-107 *4换	细粒式沥青混凝土路面 机械摊铺 厚度(cm) 3~实际厚度(cm):5~ 换:细粒式改性沥青混凝土(SBS)		100m ²	11.835	7372.53	87253.89		
6.2	D2-116 + D2-117 *15换	沥青混合料场外运输 自卸汽车 运距5km内~实际运距(km):20		100m ³	0.59175	5050.90	2988.87		
7	040205006001	标线		m ²	65.75	59.50	3912.13		
7.1	D2-259	普通标线 标线 热熔涂料 普通型	2. 工艺:热熔标线; 3. 线型:跑道线 宽50mm;	100m ²	0.6575	5950.40	3912.39		
8	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:麻石道牙1000*250*150; 2. 基础、垫层: 材料品种、厚度:混凝土C15, 100mm厚;	m	311.00	62.64	19481.04		
8.1	D2-170换	侧平石、缘石安砌 麻石缘石~换:麻石缘石 1000*250*150		100m	3.11	5038.59	15670.01		
8.2	D2-162换	侧平石、缘石垫层 人工铺装混凝土垫层~ 换:商品混凝土(碎石) C15		m ³	7.775	490.04	3810.06		
		排水沟					73345.77		
本页合计								118440.06	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 耒阳市遥田镇中学操场提质改造项目 标段:

第3页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
9	010101003002	挖沟槽土方	1. 土壤类别:普通土; 2. 挖土深度:0.6m;	m3	171.07	15.23	2605.40	
9.1	A1-51换	挖掘机挖槽、坑土方 装车 普通土~不装车		100m3	1.19749	763.97	914.85	
9.2	A1-3	人工挖槽、坑土方 深度≤2m 普通土		100m3	0.51321	3294.91	1690.98	
10	010103001001	回填方	1. 密实度要求:夯填土; 2. 填方材料品种:原土回填;	m3	84.64	24.30	2056.75	
10.1	A1-91	回填土 人工小型机具夯填土槽、坑		100m3	0.8464	2430.23	2056.95	
11	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:余土; 2. 运距:2km;	m3	86.43	15.47	1337.07	
11.1	A1-49	挖掘机挖一般土方 装车 普通土		100m3	0.8643	500.33	432.44	
11.2	A1-53 + A1-54 换	自卸汽车运土方 运距≤1km~ 实际运距(km):2		100m3	0.8643	1046.81	904.76	
12	010404001001	混凝土垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:混凝土C15, 150mm厚; 2. 含模板;	m3	16.63	623.66	10371.47	
12.1	A2-10换	换填地基 垫层 混凝土~换: 商品混凝土(碎石) C15		10m3	1.663	4995.59	8307.67	
12.2	A19-9	现浇混凝土模板 混凝土基础 垫层 木模板		100m ²	0.468	4409.80	2063.79	
13	010401014001	砖地沟、明沟	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 240×115×53;	m3	30.29	630.38	19094.21	
本页合计							35464.90	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 耒阳市遥田镇中学操场提质改造项目 标段:

第4页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
13.1	A10-6换	室外附属工程 砖地沟~使用现拌砂浆~ 换:水泥42.5水泥砂浆 M7.5	2. 砂浆强度等级:水泥M7.5; 3. 详见设计;	10m3	3.029	6303.75	19094.06	
14	011201001001	砖地沟一般抹灰		m2	297.00	48.60	14434.20	
14.1	A12-2换	墙面、墙裙抹水泥砂浆 外砖墙 20mm~构筑物、建筑物室外附属工程抹灰~使用现拌砂浆~ 换:水泥砂浆 1:2.5	1. 面层厚度、砂浆配合比:20mm厚1:2.5水泥砂浆;	100m²	2.97	4859.79	14433.58	
15	010512008001	铸铁沟盖板		m2	89.10	263.15	23446.67	
15.1	A6-97换	其他钢构件制作、安装 地沟铸铁篦子~ 换:铸铁篦子沟盖板500*450*35	1. 铸铁篦子沟盖板500*450*35	100m²	0.891	26315.10	23446.75	
		检查井					14313.24	
16	010101004001	挖基坑土方		m3	46.79	6.52	305.07	
16.1	D1-40	挖掘机挖沟槽、基坑土方 挖土不装车 普通土	1. 土壤类别:普通土; 2. 挖土深度:1.5m;	1000m3	0.04679	6520.33	305.09	
17	010103001002	回填方		m3	26.13	16.00	418.08	
17.1	D1-21	人工填土夯实 槽、坑	1. 密实度要求:夯填土; 2. 填方材料品种:原土回填;	100m3	0.2613	1600.06	418.10	
18	010103002003	余方弃置	1. 废弃料品种:余土;	m3	20.66	14.43	298.12	
本页合计							38902.14	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 耒阳市遥田镇中学操场提质改造项目 标段:

第5页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
18.1	D1-37	挖掘机挖土方 挖土装车 普通土		1000m3	0.02066	4001.60	82.67	
18.2	D1-59 + D1-60 换	自卸汽车运土方 运距1km内~ 实际运距(km):2		1000m3	0.02066	10429.89	215.48	
19	010404001002	碎石垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:碎石垫层, 150mm厚;	m3	2.12	323.22	685.23	
19.1	D5-3	垫层 碎石		10m3	0.212	3232.22	685.23	
20	010404001003	混凝土垫层		m3	1.37	786.81	1077.93	
20.1	D5-5换	垫层 混凝土~换:商品混凝土 (碎石) C20	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:混凝土C20, 250mm厚;	10m3	0.137	4790.90	656.35	
20.2	A19-9	现浇混凝土模板 混凝土基础 垫层 木模板	2. 含模板;	100m ²	0.0956	4409.80	421.58	
21	010401011001	砖检查井	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 240×115×53;	m3	8.57	721.18	6180.51	
21.1	D5-1882	非定型井砌筑 砖砌 矩形	2. 砂浆强度等级:水泥砂浆 M7.5; 3. 井截面、深度:矩形井; 4. 详见设计;	10m3	0.857	7211.75	6180.47	
22	040308001001	水泥砂浆抹面	1. 砂浆配合比:水泥砂浆1:2;	m2	78.57	38.76	3045.37	
22.1	D5-1886	非定型井砖墙抹灰 井内侧	2. 厚度:20mm厚; 3. 部位:内外壁;	100m ²	0.7857	3876.42	3045.70	
23	DB01001	预制混凝土井盖		套	6.00	221.84	1331.04	
23.1	D5-1897	非定型钢筋混凝土井盖、井圈 (算)制作 井盖	1. 预制混凝土井盖1400*1400*120, 含模板;	10m3	0.14112	5638.53	795.71	
本页合计							12320.08	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 耒阳市遥田镇中学操场提质改造项目 标段:

第6页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
23.2	D5-1906	非定型小型构件安装		10m3	0.14112	592.27	83.58	
23.3	D11-159	管、渠道基础及附属模板 预制井盖板 木模		10m3	0.14112	3201.31	451.77	
24	040901001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类: 螺纹钢 HRB400 Φ12;	t	0.18	5399.39	971.89	
24.1	D9-3	非预应力钢筋制作安装 现浇带肋钢筋(直径mm) Φ10以内~换: 螺纹钢 HRB400 Φ12		t	0.18	5399.40	971.89	
		排水管					12347.53	
25	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 普通土; 2. 挖土深度: 1m;	m3	42.90	6.52	279.71	
25.1	D1-40	挖掘机挖沟槽、基坑土方 挖土不装车 普通土		1000m3	0.0429	6520.33	279.72	
26	040103001001	回填砂	1. 填方材料品种: 人工回填沟槽 机制砂;	m3	26.82	212.73	5705.42	
26.1	D1-24换	人工回填沟槽、基坑 砂~换: 机制砂		100m3	0.2682	21272.94	5705.40	
27	040103001002	回填土方	1. 密实度要求: 人工填土夯实; 2. 填方材料品种: 原土回填;	m3	8.58	16.00	137.28	
27.1	D1-21	人工填土夯实 槽、坑		100m3	0.0858	1600.06	137.29	
28	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 余土; 2. 运距: 2km;	m3	34.32	14.43	495.24	
28.1	D1-37	挖掘机挖土方 挖土装车 普通土		1000m3	0.03432	4001.60	137.33	
本页合计							7589.54	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 耒阳市遥田镇中学操场提质改造项目 标段:

第7页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
28.2	D1-59 + D1-60 换	自卸汽车运土方 运距1km内~ 实际运距(km):2		1000m3	0.03432	10429.89	357.95	
29	040303002001	混凝土基础		m3	3.73	487.08	1816.81	
29.1	D5-9换	基础 混凝土平基 混凝土~ 换:商品混凝土(碎石) C15	1. 混凝土强度等级:C15;	10m3	0.373	4870.84	1816.82	
30	040501004001	塑料管		m	30.00	94.47	2834.10	
30.1	D5-256	HDPE管道铺设 公称直径(mm以 内) 400	1. 材质及规格:HDPE波纹管 DN400; 2. 连接形式:橡胶圈承插接口;	100m	0.30	9014.55	2704.37	
30.2	D5-277	HDPE管铺设 橡胶圈承插接口 公称直径(mm以内) 400		10个口	0.40	324.67	129.87	
31	041102031001	管(渠)道平基模板		m2	20.10	53.68	1078.97	
31.1	D11-147	管、渠道基础及附属模板 管 、渠道平基 木模	1. 构件类型:混凝土平基(管道);	10m²	2.01	536.84	1079.05	
		沥青道路					84388.03	
32	040101002002	挖路槽土方		m3	168.02	27.75	4662.56	
32.1	D2-1	挖路槽土方 人工开挖 普通土	1. 土壤类别:普通土; 2. 挖土深度:0.62m;	100m3	1.6802	2775.29	4663.04	
33	010103002004	余方弃置		m3	154.47	10.43	1611.12	
33.1	D1-59 + D1-60 换	自卸汽车运土方 运距1km内~ 实际运距(km):2	1. 废弃料品种:土方; 2. 运距:2km;	1000m3	0.15447	10429.89	1611.11	
本页合计							12003.56	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 耒阳市遥田镇中学操场提质改造项目 标段:

第8页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
34	040202001001	路床(槽)整形		m ²	271.00	1.92	520.32	
34.1	D2-6	路床(槽)整形 车行道路床整形碾压	1. 路床(槽)整形;	100m ²	2.71	191.53	519.05	
35	040202011001	碎石底层		m ²	271.00	75.43	20441.53	
35.1	D2-66 + D2-67 *10换	碎石底层 厚度20cm~实际厚度(cm):30	1. 石料规格:级配碎石; 2. 厚度:30cm;	100m ²	2.71	7542.79	20440.96	
36	040202015002	水泥稳定碎石		m ²	271.00	55.95	15162.45	
36.1	D2-42换	水泥稳定料基层 水泥稳定碎石 厚度20cm~换:厂拌水泥稳定碎石 水泥含量6%	1. 水泥含量:6%; 2. 石料规格:级配碎石; 3. 厚度:20cm;	100m ²	2.71	5595.47	15163.72	
37	040203003002	透层、粘层		m ²	271.00	4.06	1100.26	
37.1	D2-86	喷洒沥青油料 透层 乳化沥青油量(1.0kg/m ²)	1. 材料品种:乳化沥青; 2. 喷油量:1.0kg/m ² ;	100m ²	2.71	405.88	1099.93	
38	040203006002	粗粒式沥青混凝土		m ²	271.00	83.52	22633.92	
38.1	D2-98 + D2-99 换	粗粒式沥青混凝土路面 机械摊铺 厚度(cm) 6~实际厚度(cm):7~换:粗粒式SBS改性沥青	1. 沥青品种:SBS改性沥青; 2. 沥青混凝土种类:粗粒式沥青混凝土; 3. 厚度:7cm;	100m ²	2.71	7998.69	21676.45	
38.2	D2-116 + D2-117 *15换	沥青混合料场外运输 自卸汽车 运距5km内~实际运距(km):20	4. 场外运输20km;	100m ³	0.1897	5050.90	958.16	
本页合计							59858.48	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 耒阳市遥田镇中学操场提质改造项目 标段:

第9页 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
39	040203003003	粘层	1. 材料品种:乳化沥青;	m ²	271.00	2.11	571.81	
39.1	D2-88	喷洒沥青油料 黏(粘)层 乳化沥青 油量(0.5kg/m ²)	2. 喷油量:0.5kg/m ² ;	100m ²	2.71	211.35	572.76	
40	040203006003	中粒式沥青混凝土		m ²	271.00	60.80	16476.80	
40.1	D2-102换	中粒式沥青混凝土路面 机械摊铺 厚度(cm) 5~ 换:中粒式改性沥青混凝土(SBS)	1. 沥青品种:SBS改性沥青; 2. 沥青混凝土种类:中粒式沥青混凝土; 3. 厚度:5cm;	100m ²	2.71	5990.95	16235.47	
40.2	D2-116	沥青混合料场外运输 自卸汽车 运距5km内~实际运距(km):20	4. 场外运输20km;	100m ³	0.1355	1788.19	242.30	
41	040205006002	标线	1. 材料品种:热熔涂料;	m ²	20.29	59.50	1207.26	
41.1	D2-259	普通标线 标线 热熔涂料 普通型	2. 工艺:热熔标线; 3. 线型:跑道线 宽50mm;	100m ²	0.2029	5950.40	1207.34	
42	011705001001	履带式挖掘机进出场		台次	1.00	1976.42	1976.42	
42.1	J14-20	场外运费 履带式挖掘机 1m ³ 以内	1. 机械设备名称:履带式挖掘机 1m ³ 以内;	台次	1.00	1976.42	1976.42	
43	011705001002	沥青混凝土摊铺机进出场		台次	1.00	4968.48	4968.48	
43.1	J14-37	场外运费 沥青混凝土摊铺机	1. 机械设备名称:沥青混凝土摊铺机;	台次	1.00	4968.48	4968.48	
本页合计							25200.77	
合 计							471929.92	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 耒阳市遥田镇中学操场提质改造项目 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	041109004001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	755.09	
					755.09	

注: 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E. 23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 耒阳市遥田镇中学操场提质改造项目 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E. 24表
2	暂估价				
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E. 25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E. 26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E. 26表
3	计日工				明细详见E. 27表
4	总承包服务费				明细详见E. 28表
5	优质工程增加费				明细详见E. 29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	2957.21	明细详见E. 29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E. 29表
8	索赔签证				明细详见E. 30表
9	其他项目费合计	1+2. 2+2. 3+3+4+5+6+7+8		2957.21	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

E. 29: 部分其他项目费计价表

工程名称: 耒阳市遥田镇中学操场提质改造项目 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	备注
1	优质工程增加费	(分部分项工程费 + 措施项目费)			详附录D说明
2	安全责任险、环境保护税	(分部分项工程费 + 措施项目费)	0.6	2957.21	详见附件C表6
3	提前竣工措施增加费	(按合同约定)			
	合计			2957.21	

注: 环境保护税、安全责任险招投标时按计费基数及费率暂估, 结算与取定不同时, 可按实调整。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 耒阳市遥田镇中学操场提质改造项目 标段:

第1页、共5页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	86056.113	0.947	81495.14	系数: 0.947;
2	01010300002	螺纹钢 HRB400 Φ10以内	kg	183.60	3.27	600.37	
3	02050100003	塑料排水管橡胶圈 De400	个	4.08	10.92	44.55	
4	03130700006	锯缝机锯片 Φ500	片	2.259	230.09	519.77	
5	03210100033	铁钉	kg	1.59	6.50	10.34	
6	03210100038	圆钉	kg	2.567	6.50	16.69	
7	03210100040	圆钉 L50-75	kg	1.036	6.50	6.73	
8	03210700004	镀锌铁丝 Φ0.7	kg	1.595	5.35	8.53	
9	03210700012	镀锌铁丝 Φ3.5	kg	1.692	5.35	9.05	
10	03210700013	镀锌铁丝 Φ4.0	kg	0.101	5.35	0.54	
11	03210900016	套筒铁件	kg	62.054	7.43	461.06	
12	04010100001	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	kg	6426.986	0.40	2570.79	
13	04030200002~1	机制砂	m3	33.257	148.00	4922.04	
14	04030400001	机制砂	m3	10.981	148.00	1625.19	
15	04031100003	机制砂	m3	11.445	148.00	1693.86	
16	04050100008	碎石 5mm-80mm	m3	363.08	160.00	58092.80	
17	04050100017	碎石 最大粒径40mm	m3	2.811	160.00	449.76	
18	04050500002~1	厂拌水泥稳定碎石 水泥含量6%	m3	55.013	211.66	11644.05	
19	04090100003	石灰膏	m3	0.332	272.00	90.30	
20	04130100005	标准砖 240×115×53	千块	4.67	372.00	1737.24	
21	04130100006	标准砖 240×115×53	m3	23.908	267.00	6383.44	
22	04230100002	脱模剂	kg	2.747	2.60	7.14	
23	05030100002	杉木锯材	m3	0.421	1830.00	770.43	
24	05030400002	板方材	m3	0.308	1637.17	504.25	
25	05031100001	垫木	m3	0.002	1697.35	3.39	
26	13010900001	底漆	kg	20.525	27.50	564.44	
27	13110100002	热熔标线涂料	kg	387.18	8.00	3097.44	
	本页小计		元			177329.34	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 耒阳市遥田镇中学操场提质改造项目 标段:

第2页、共5页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
28	13310100005	乳化沥青	kg	1652.245	3.416	5644.07	
29	13350500003	嵌缝膏	kg	2.01	2.75	5.53	
30	13350700001	塑料油膏	kg	297.758	4.80	1429.24	
31	13351700002	防水粉	kg	47.056	1.20	56.47	
32	13371100006	无纺土工布	m2	705.892	1.10	776.48	
33	14030500001	柴油 0#	kg	115.365	8.00	922.92	
34	14070100003	润滑剂	kg	0.36	4.15	1.49	
35	14353500012	隔离剂	kg	5.636	4.51	25.42	
36	14391900007	液化气	kg	6.065	9.04	54.83	
37	33012100002	铸铁爬梯	kg	72.708	5.61	407.89	
38	33330900001	塑钢踏步	个	24.853	34.53	858.17	
39	34110100002	水	t	309.424	5.52	1708.02	
40	35010200001	模板竹胶合板 15mm双面覆膜	m2	7.035	35.00	246.23	
41	35010300002	木模板 2440×1220×15	m2	13.907	35.00	486.75	
42	35030700001	支撑钢管及扣件	kg	8.665	5.80	50.26	
43	36010200002~1	铸铁篦子沟盖板500*450*35	m2	89.991	165.00	14848.52	
44	36071700002~1	麻石缘石 1000*250×150	m	315.665	39.21	12377.22	
45	36210900002	反光材料(玻璃珠)	kg	15.057	4.50	67.76	
46	88010500001	其他材料费	元	8984.174	1.00	8984.17	
47	J0017	镀锌铁丝	kg	10.00	5.35	53.50	
48	J0021	枕木	m3	0.16	896.00	143.36	
49	J0022	草袋	m2	19.14	2.99	57.23	
50	80010200003	预拌干混抹灰砂浆 DP M20.0	m3	0.007	498.00	3.49	
51	80210300001	商品混凝土(碎石) C20	m3	1.391	389.00	541.10	
52	80210300003	商品混凝土(碎石) C30	m3	196.366	409.00	80313.69	
53	80210300006	商品混凝土(碎石) C15	m3	28.513	379.00	10806.43	
54	80210400004	商品混凝土(砾石) C25	m3	1.482	399.00	591.32	
55	80250900002~1	细粒式改性沥青混凝土(SBS)	m3	60.003	1247.00	74823.74	
	本页小计		元			216285.28	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 耒阳市遥田镇中学操场提质改造项目 标段:

第3页、共5页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
56	80250900003~1	中粒式改性沥青混凝土(SBS)	m ³	13.686	1007.00	13781.80	
57	80250900004~2	粗粒式SBS改性沥青	m ³	19.16	953.00	18259.48	
58	WJJ172501064	HDPE管 DN400	m	30.60	77.24	2363.54	WJJ172576-02
59	J1-1	履带式推土机 功率(kW) 75 中型	台班	0.26	1542.47	401.04	
60	J1-3	履带式推土机 功率(kW) 105 大型	台班	0.837	1848.92	1547.55	
61	J1-6	履带式单斗液压挖掘机 斗容量(m ³) 0.6 大型	台班	0.243	1485.56	360.99	
62	J1-7	履带式单斗液压挖掘机 斗容量(m ³) 1 大型	台班	1.62	2164.07	3505.79	
63	J1-19	平地机 功率(kW) 90 大型	台班	0.035	1109.48	38.83	
64	J1-27	轮胎压路机 工作质量(t) 26 大型	台班	0.219	1861.42	407.65	
65	J1-29	钢轮振动压路机 工作质量(t) 8 中型	台班	0.171	1101.06	188.28	
66	J1-30	钢轮振动压路机 工作质量(t) 10 中型	台班	0.653	1255.93	820.12	
67	J1-31	钢轮振动压路机 工作质量(t) 12 大型	台班	0.203	1385.53	281.26	
68	J1-32	钢轮振动压路机 工作质量(t) 13 大型	台班	0.763	1572.60	1199.89	
69	J1-33	钢轮振动压路机 工作质量(t) 15 大型	台班	1.102	1712.13	1886.77	
70	J1-35	电动夯实机 夯击能量(N·m) 250 小型	台班	11.522	29.92	344.74	
71	J1-54	汽车式沥青喷洒机 箱容量(L) 4000 中型	台班	0.637	777.24	495.10	
72	J1-55	沥青混凝土摊铺机 装载质量(t) 8 大型	台班	0.89	1460.20	1299.58	
73	J1-56	沥青混凝土摊铺机 装载质量(t) 15 大型	台班	0.50	4524.23	2262.12	
本页小计			元			49444.54	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 40: 人工、材料、机械汇总表

工程名称: 耒阳市遥田镇中学操场提质改造项目 标段:

第4页、共5页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
74	J1-62	手推式热熔划线车 LC860划线车 (15cm斗) 小型	台班	0.709	27.04	19.17	
75	J1-64	液压双缸柴油汽釜溶解车 LC1200 小型	台班	0.538	344.62	185.41	
76	J3-21	汽车式起重机 提升质量(t) 12 大型	台班	0.012	1139.96	13.68	
77	J4-3	载重汽车 装载质量(t) 4 中型	台班	0.538	479.19	257.80	
78	J4-5	载重汽车 装载质量(t) 6 中型	台班	0.037	521.33	19.29	
79	J4-6	载重汽车 装载质量(t) 8 中型	台班	0.018	587.49	10.57	
80	J4-12	自卸汽车 装载质量(t) 8 中型	台班	0.831	874.07	726.35	
81	J4-13	自卸汽车 装载质量(t) 12 大型	台班	8.987	1178.61	10592.17	
82	J4-19	平板拖车组 装载质量(t) 40 大 型	台班	1.00	1784.17	1784.17	
83	J4-30	机动翻斗车 装载质量(t) 1 小 型	台班	0.317	227.22	72.03	
84	J4-33	洒水车 罐容量(L) 4000 中型	台班	0.42	547.83	230.09	
85	J5-10	电动单筒慢速卷扬机 牵引力 (kN) 50 小型	台班	0.04	212.06	8.48	
86	J6-12	灰浆搅拌机 拌筒容量(L) 200 小型	台班	1.144	175.18	200.41	
87	J6-14	干混砂浆罐式搅拌机 200(L) 小 型	台班	1.76	230.64	405.93	
88	J6-19	混凝土切缝机 功率(kW) 7.5 小 型	台班	3.209	37.20	119.37	
89	J6-20	混凝土振捣器 平板式 小型	台班	0.216	11.76	2.54	
90	J6-21	混凝土振捣器 插入式 小型	台班	0.385	11.66	4.49	
91	J6-22	混凝土振捣器 附着式 小型	台班	24.557	10.86	266.69	
92	J7-2	钢筋切断机 直径(mm) 40 小型	台班	0.021	51.00	1.07	
93	J7-3	钢筋弯曲机 直径(mm) 40 小型	台班	0.086	30.52	2.62	
94	J7-12	木工圆锯机 直径(mm) 500 小型	台班	0.185	30.89	5.71	
		本页小计	元			14928.05	

注: 招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：耒阳市遥田镇中学操场提质改造项目 标段：

第5页、共5页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
95	J7-17	木工单面压刨床 刨削宽度(mm) 600 小型	台班	0.031	40.12	1.24	
		本页小计	元			1.24	
		合 计	元			457988.46	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。